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Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. 
Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat täyn-
nä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. 
Psalmit sytyttävät, innostavat ja rohkaisevat. Ne 
neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Juma-
laa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Häneen, 
joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit 
sopivat myös omaan aikaamme.

Psalmi 47:1-10 
Herra on kansojen kuningas

Tämä psalmi kertoo ylistettävästä Jumalasta, millainen Hän on. ”Kor-
kein ja suuruudessa pelottava” - ilmaisu antaa ymmärtää Jumalan 
suuruutta ja pyhyyttä, mutta ajatus kertoo myös, millä kunnioituksel-
la israelilaiset ajattelivat Jumalaa. Vaikeuksienkin keskellä löytyi jouk-
ko ihmisiä, jotka tahtoivat ylistää Herraa. 

Laulunjohtajalle. Korahilaisten psalmi. 
2. Taputtakaa käsiänne, kaikki kansat, kohottakaa riemu-
huuto Jumalalle! 3. [+Sillä] Herra on Korkein, pelätkää Hän-
tä! Hän on suuri, koko maailman kuningas [*pelottava, koko 
maan suuri kuningas].  

Emme voi täydellisesti kuvata Jumalaa mutta voimme kertoa, mitä 
Hän on meille tehnyt ja miten Hänet koemme. Jumala on rakkaus. 
Hänellä on hyvä tahto ihmisiä kohtaan - Hänellä on rauhan ajatukset. 
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4. Hän alisti [*alistaa] kansat valtaamme, kansanheimot 
[*kansakunnat] jalkojemme alle. 5. Hän valitsi meille hyvän 
maan [*perintöosan]. Se on ylpeytemme, Hänen rakkaan Jaa-
kobinsa ylpeys [*kunnia]. (sela) 

6. Jumala nousee valtaistuimelleen, riemuhuudot kaikuvat, 
pasuunat soivat [*Jumala on astunut ylös riemuhuudon raikuessa, 
Herra pasuunan pauhatessa]. 7. Ylistäkää Jumalaa, kuningas-
tamme, ylistäkää ja [*Laulakaa ylistystä Jumalalle, laulakaa, laulakaa 
ylistystä kuninkaallemme,] laulakaa! 8. Hän on koko maailman 
[*koko maan] kuningas. Laulakaa Hänelle psalmi [*Tai: ”miete-
psalmi”]. 9. Jumala on kansojen kuningas, Hän istuu pyhällä 
istuimellaan. 10. Kansojen ruhtinaat [*ylhäiset] kokoontuvat 
yhdessä Abrahamin jälkeläisten kanssa [*Abrahamin Jumalan 
kansaksi], sillä Jumalan vallassa ovat maan mahtavat [*sillä 
maan kilvet (tai ”johtajat”) kuuluvat Jumalalle], Hän on kaikkein kor-
kein [*Hän on ylen korkea]. 

Aabrahamille annetut lupaukset sopii kaikille Jumalaan uskoville. Aab-
rahamin Jumala on myös meidän Jumalamme. Olemme tulleet siuna-
tuiksi ja osallisiksi samasta lupauksesta. Voimme elää uskossa ja 
luottamuksessa, joka on lähtöisin Jumalan ikuisista suunnitelmista 
pelastaa kansakunnat oman Poikansa Jeesuksen Kristuksen kärsimyk-
sen ja ylösnousemisen kautta. 

• [*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
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Pasin Palstat - tekstit
Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. 
Käyn näitä lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja 
kommentaariteoksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluk-
sia tai omaa erinomaisuutta, vaan jakaa rakentavaa 
tietoa uskon ja hengellisen elämän vahvistamiseksi.
————————————————————————
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsem-
me Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen 
täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja 
pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä.

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä 
kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä 
sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elä-
män leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän 
työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - hei-
dän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin 
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19

Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä

www.pasikallio.fi, 
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